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Presidente Unione Amministrativisti <presidente@unioneamministrativisti.it>
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Presidente Unione Amministrativisti <presidente@unioneamministrativisti.it> 10 luglio 2018 08:41
A: PAJNO Alessandro <a.pajno@giustizia-amministrativa.it>
Cc: TORSELLO Mario Luigi <m.torsello@giustizia-amministrativa.it>
Ccn: Alessandra Carozzo <alessandra.carozzo@carozzo.it>, "Avv. Domenico Iaria" <iaria@studiolessona.it>, "Avv. Luigi
Maria D'Angiolella" <dangiolella@studiolegaleabbamonte.it>, "Avv. Stefano Bigolaro" <bigolaro@studiodomenichelli.it>,
"d.anselmi@anselmiassociati.com" <d.anselmi@anselmiassociati.com>, Fiorenzo Bertuzzi <f.bertuzzi@studiobvsa.it>,
Fulvio Mastroviti <fulvio.mastroviti@gmail.com>, Patrizio Leozappa <patrizio.leozappa@studioleozappa.it>,
"roma@studiosanino.com" <roma@studiosanino.com>, Segretario Unione Amministrativisti
<segretario@unioneamministrativisti.it>, Studio Legale Orienti Pradella e Maratia
<studiolegale@orientipradellamaratia.it>, Studio Zambelli Tassetto <info@ztlex.com>, Tesoriere Unione Amministrativisti
<tesoriere@unioneamministrativisti.it>, tommaso <tpallav@hotmail.com>, "u.fantigrossi@fantigrossi.it"
<u.fantigrossi@fantigrossi.it>, Valeria Pellegrino <valeria.pellegrino@studiopellegrino.it>,
salvatore.raimondi@studioraimondi.it

Caro Presidente,
 
come Le avevo anticipato impegni famigliari mi impediscono di partecipare oggi alla
riunione nella quale è previsto un Suo saluto agli avvocati in vista del termine del
mandato.
 
Ne sono dispiaciuto, anche se rappresentanti autorevoli di UNAA saranno presenti a
testimonianza dell'ottimo rapporto che abbiamo costruito in questi anni di
collaborazione e confronto. 
 
Non voglio però farLe mancare la mia personale attestazione di stima ed il mio
ringraziamento per la Sua preziosa opera di guida e direzione della massima
istituzione della Giustizia amministrativa in un periodo assai difficile e contrastato.
 
Mi auguro e sono certo che Ella continuerà, da studioso e, mi permetta, da
componente dell'Avvocatura, a dare importanti contributi alla crescita e alla difesa
dei valori che la GA rappresenta e tutela e, in questa prospettiva, Le anticipo che
sarebbe per noi un onore ed un piacere averLa presente al nostro prossimo
Congresso Nazionale che si terrà a Bologna il 19 e 20 ottobre prossimi.
 
Cordialissimi saluti e a presto.
 
Umberto Fantigrossi
 


